
       Kód ITMS2014+:312021A017                                                       

 

ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY KOMÁRNO 
Nám.M.R.Štefánika č.9, 945 01 Komárno 

ZAM/2018/4273- 36  
 

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Komárno 

sídlo: Nám. M. R. Štefánika č.9, 945 01 Komárno 
zastúpený  riaditeľkou: Ing. Máriou Poláčkovou 
IČO: 30794536  
DIČ: 2021777780 
bankové spojenie:  
 
(ďalej len ,,úrad“) 

 

a 

 

zamestnávateľom                        

názov/meno:                    PAUMAR s.r.o. 

sídlo/prevádzka:                Lipový rad 1428, 946 32 Marcelová 

štatutárny zástupca: Marián Paulis 

IČO:                                  46 469 761 

DIČ:                 2023393350 

SK NACE Rev2  (kód/text): 43.22.0/inštalácia kanalizačných, výhrevných a klim. zariadení 

bankové spojenie:                  

 

zapísaný v Obchodnom registri vedenom v : Okresný súd Nitra 

pod číslom: 30433/N 

  

(ďalej len „zamestnávateľ“) 

(spolu len „účastníci dohody“) 

 

uzatvorili 

 

Dodatok č.1 

 
k dohode č.75/2017/§54 o poskytnutí finančných príspevkov na mentorované zapracovanie 

a prax u zamestnávateľa, ktorý na tento účel vytvorí pracovné miesto podľa § 54 ods. 1 písm. 

a) zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

znení neskorších predpisov v rámci národného projektu „Praxou k zamestnaniu“ 

pre subjekty vykonávajúce hospodársku činnosť 
 

 

Dodatok je vypracovaný podľa návrhu poskytovateľa príspevku v zmysle článku VII.bod 1) 

predmetnej dohody. 
 

Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán sa v článku III. bod 4) dodatkom č.1 mení 

dohodnutá lehota z 30.9.2018 na 17.10.2018. 

 

Nove znenie bodu 4) v článku III: 

4) Realizovať úhrady finančných príspevkov podľa tejto dohody najdlhšie do 17.10.2018. 
 

 

 

 

 

 

 

 



       Kód ITMS2014+:312021A017                                                       

 

 

 

 

 

 

 

  Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody č. 75/2017§54 zo dňa  25.10.2017, 

nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinný je deň po dni 

zverejnenia. V ostatných článkoch a bodoch ostáva dohoda v platnosti v plnom rozsahu. 
 

Dodatok k dohode je vyhotovený v 3 rovnopisoch: 1x zamestnávateľ, 2x UPSVR Komárno. 
 

V   Komárne, dňa 3.10.2018         

 

 

 

 

          Marián Paulis, v.r.                             Ing. Mária Poláčková, v.z. 

štatutárny zástupca zamestnávateľa                         riaditeľka UPSVR  Komárno           


